



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Smedetoften administration ApS

Dortheavej 73, 2400 København NV

CVR-nr. 37 28 66 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Sune Klinge Wittrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Smedetoften administration ApS Dortheavej 73 2400 København NV CVR-nr.: 37 28 66 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Klinge Wittrup, Adm. Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Smedetoften Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103.294 kr. mod 21.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.029 kr. mod -14.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	7/12 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-103.294	21.182
1 Personaleomkostninger	-3.502	-40.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.105	0
Resultat før skat	-110.901	-18.818
3 Skat af årets resultat	23.872	4.140
Årets resultat	-87.029	-14.678
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.029	-14.678
Disponeret i alt	-87.029	-14.678



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.012	4.140
Andre tilgodehavender	7.239	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.251</u>	<u>4.140</u>
Likvide beholdninger	<u>8.637</u>	<u>50.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.888</u>	<u>54.207</u>
Aktiver i alt	<u>43.888</u>	<u>54.207</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-101.707	-14.678
	Egenkapital i alt	-51.707	35.322
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.595	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.595	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	0
	Anden gæld	0	18.885
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.000	18.885
	Gældsforpligtelser i alt	95.595	18.885
	Passiver i alt	43.888	54.207
6 Eventualposter			



Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	7/12 2015 - 31/12 2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	40.000
Personalemkostninger i øvrigt	3.502	0
	3.502	40.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.714	0
Andre finansielle omkostninger	2.391	0
	4.105	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-4.140
Årets regulering af udskudt skat	-23.872	0
	-23.872	-4.140
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-14.678	0
Årets overførte overskud eller underskud	-87.029	-14.678
	-101.707	-14.678



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smedetofte Holding ApS, CVR-nr. 35891749 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


